TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE UMUARAMA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 68/2018

PROTOCOLO SEI 0003697-26.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/02/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Escola da Magistratura, nas dependências do Fórum da Comarca de Umuarama - Rua

Desembargador Antônio Franco Ferreira da Costa, nº 3693, Zona I.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1925083-1 ÁDINA ZAGO DE MELO 105570376

1925101-9 AMANDA CAPOI ZANCO 126137133

1924417-9 AMANDA ZUMAS LOLLI 3891434403

1923426-1 BEATRIZ GEMENTES MARTINS 12.767.562-7

1923325-2 DANIELA DIAS 77732837

1923641-3 DHIEMISON ZAMPARONI PELLEGRINOTTI DOS
SANTOS

123979435

1924183-3 JULIANA CECILIA REIS PASQUALINI 90032127

1923438-5 KAMYLA ACOSTA ARCI  16740969

1924197-7 LARISSA ALEXANDRINO BROCH 103257336

1924317-4 LETICIA KUMINEK DE AMORIM 93053850

1924311-9 NATAL GAIARINI JUNIOR 97420262

1923575-7 RAYANE FARIA AGUIAR 10228071